
落札率 86.65%

（情通）鮫送信所局舎改修工事　 円
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落札

摘　　　　　要

小畑建設工業株式会社

入　　　　　札　　　　　者
　　　入　　　　札　　　　金　　　　額　（円）　　　　　　　　　　　

１回目

12,379,639

11,254,218

10,648,814

12,500,000

株式会社渡辺工務店

落 札 業 者 株式会社渡辺工務店

塩釜市南町１４－７

調 査 基 準 価 格

調査基準価格（税抜き）

令 和 5 年 11 月 14 日

令 和 6 年 3 月 22 日

入　札　調　書

契 約 件 名

開 札 日

履 行 期 限

契 約 金 額

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

11,713,695

13,519,000

12,290,000

紙入札

電子入札


